
PACHET MATERIALE 4 2022

I.D.: 76912698

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 907,06 RON - 907,06 RON

Descriere: Conditii refuzate: SOLUTIE SPALAT EXTERIOR 25KG - 315.13LEI ANTIGEL HEPU G12 1.5 2BUC X26.89= 53.78 LEI SILICON BORD 1 BUC X 18.48 LEI=18.48 LEI SILICON BORD 2 BUC X 25.21 LEI= 50.42 LEI ODORIZANT AUTO 2 BUC X 15.13 LEI= 30.26 LEI ODORIZANT AUTO 1 BUC X 14.29 LEI=14.29 LEI ODORIZANT AUTO 3 BUC X16.81 EI =50.43 LEI SPRAY CURATAT WD 600ML 1X 48.74 LEI=48.74 LEI SPRAY CONTACT MOTIP 1BUC X 21.01 LEI=21.01L EI SPRAY PORNIRE PREVENT 1BUC X 15.97 LEI=15.97 LEI LICHID PARBRIZ IARNA 5L -30C 5 BUC X12.61 LEI= 63.05 EI TOTAL GENERAL 907.06 LEI FARA TVA
